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Księgi rachunkowe prowadzone są przy użyciu komputera. Środki trwałe umarzane są metodą 
liniową. Środki trwałe o wartości poniżej 10 000 zł (pozostałe środki trwałe) umarza się w 100% 
pod datą przyjęcia do użytkowania. W sprawozdaniu finansowym wartość środków trwałych 
podano w kwocie netto tj. pomniejszone   o dokonane umorzenie. Wartości niematerialne i 
prawne, które posiada jednostka to licencje i programy komputerowe o przewidywanym 
okresie używania dłuższym niż rok. Umarzane są jednorazowo w dniu przyjęcia do 
użytkowania. Umorzone są w 100%. Jednostka posiada także zbiory biblioteczne, które 
umorzone są w 100% w dniu przyjęcia do użytkowania. Jednostka nie stosuje czynnych i 
biernych rozliczeń międzyokresowych.
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Ewidencja przychodów z tytułu otrzymanych dotacji na działalność podmiotową za 2019 rok 
prezentowana jest w rachunku zysków i strat w pozycji A "Przychody netto ze sprzedaży 
produktów i zrównane z nimi", natomiast za 2018 rok dane te prezentowane były w części D 
"Pozostałe przychody operacyjne". Ponoszone koszty ujmowane są na kontach zespołu 4 
"Koszty wg rodzajów i ich rozliczenie", zamykane są w korespondencji z kontem 860 "Wynik 
finansowy". Przychody ujmowane są na kontach zespołu 7 "Przychody, dochody i koszty", 
zamykane są w korespondencji z kontem 860 "Wynik finansowy". Rachunek zysków i strat 
sporządzany jest w wersji porównawczej.
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Sprawozdanie finansowe sporządza się w wersji elektronicznej, zgodnie z wymogami ustawy o 
rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), wg 
załącznika nr 1 do tej ustawy.
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V Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 459 037,60 0,00
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

"Dodatkowe informacje i objaśnienia" sporządzane według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości (ze względu na ich 
specyfikę) generalnie nie mają nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka 
sporządza we własnym zakresie i dołącza jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony 
poniżej. Informacja dodatkowa może być sporządzona w formacie pdf, csv, jpg, png, doc, docx, xls, xlsx, odt, ods, txt lub rtf. 
Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także dołączenia opisu do informacji 
dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.

Wyłącznie jeden punkt "Dodatkowych informacji i objaśnień", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą 
opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną 
formę. Druk "Rozliczenia różnicy (…)" w wersji uproszczonej jest dostępny poniżej. Z kolei wersja rozszerzona tego druku 
jest dostępna jako dodatkowy załącznik. Można go dodać klikając znak "+" w lewej kolumnie programu. Przy czym, druk ten 
wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.
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